[27]

After thou hast read the spalmes then goe forward with this worcke

Postquam rite perfectus erit circulus asperge eum aqua benedicta seu lustrali, et dic:
 Asperges me domine hissopo et mundabor: lavabis me et super nivem dealbabor.

Benedictio fumigiorum

Deus Abraham, deus Isaac, deus Jacob, benedic hu[n]c creaturas, specierum, ut vim et virtutem
 odorum suorum amplient, ne hostis nec phantasma in eas intrare possit per dominum nostrum Iesum
 Christum, &c. deinde asperga[n]tur aqua benedicta.

[Exorcism]us Ignis

Exorcismus Ignis cui superponuntur fumigia. Ignis quo utendum est ad suffumigationes, sit in
 vase fictili seu terreo, novo, exorcizator autem hoc modo.

<*Exorciso Ignis*>

Exorcizo te creatura Ignis per illum [per] quem facta sunt omnia ut statim omne phantassma
Eiicias a te ut nocere non possit in aliquo,

deinde dic

benedic domine creaturam istam Ignis, et sanctifica, ut benedicta sit, in colla[u]dationem
nominis tui sancti ut nullo documento sit gestantibus nec videntibus, per dominum nostrum Iesum
Christum.

de veste et pentacculo et de usus

Vestis sit sacerdotis, si fieri potest: si non possit haberri, sit linea et nitida deinde sumat hoc
pentaculum factum die et hora [mercury] cressente [moon], in charta membra[na] hœdi sed prius
dicatur super illo missa spiritus sancti, et aspergatur aqua baptismali.

oratio dicenda quando Induitur vestis

Ancor, Amacor, Amides, Theodonias, Anitor, per merita Angelorum: tuorum sanctorum
domine Induam vestimenta salutis: ut hoc quod desidero, possim per ducere ad effectum per te
sanctissime **Adonay**, cuius regnum permanet per omnia secula seculorum, Amen.

[T]o consecrate all Instruments

O mightie & mercifull God, which in the finger of thy dyety, hast healed all kind of plagues &
hast restored the diseased to their former health, graunte nowe I doe beseech thee, that these
Instruments may be touched, blessed sanctified & hallowed by thy diety: that the draught drawne
with the same in the dignitie of thy name maie serve effectuallie to my operation by him that liveth
for evermore Amen.

Alia oratio

O God, despise not the petition of wretches nor the voice of them which crie unto thee, graunte I
beseech thee that when I Invocate thy mercie wee maie feele thy dietie healthfull unto us &
asistaunte in all thinges through Jesus Christ our lord, Amen.

Alia oratio¹²

O God, heare us in thy righteousnes & vouchsafe of thy holynes of thy Godhed to consecrate
blesse & sanctifie all these kind of Instruments that there remaine noe occasion of evill nor
unhollienes in them: but that they maie be proffitable holsome & healthfull to us & our worcke for
the merits of Christ Jesus + Amen.